ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
НИКОЛЬСКОГО МУ}IШ_II4ГIАЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз

от 0З.05.2024 года

О внесении изменений в tIриказ
Финансового управления

Nр {!

Никольского муниципального
района от 22.0З.2024 года N! 52

В соответствии с Приказом Ns 36 от 19 февраля 2024 года (О порядке
санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных
учреждений округа, источником финансового обеспечения которых являются
субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи
78. 1.Бюджетного кодекса Российской Федерации>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Приказ финансового управления администрации Никольского

муниципальЕого округа от 2З.0З.2024 года N9 52 (Об утверждении кодов
целевых субсидий на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов> следующие
изменения:

1. Таблицу Приложения 1 <Коды субсидий на ицые цели на 2024 rод и
плановый период 2025 ц 202б годов> допilлнить строкой:

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального
округа в информационно - телекоммуникационной сети <Интернет>.

Заместитель Главы округа ./?
начальник ФинансовогоуправленшIадминистрации //
Никольского муниципального округа _// М.И.Городишенина

З7.Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
истическая защищенность >